ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE INTIMAÇÃO AOS LICITANTES

TOMADA DE PREÇO - N° 01/2019.
O Município de Trajano de Moraes torna público aos interessados a
apresentarem recursos administrativos, em decorrência da decisão tomada
alusivo a documento de habilitação das licitantes participantes do procedimento
licitatório na modalidade de Tomada de Preço nº 01/2019, dentro do prazo de 05
(cinco) dias úteis com fundamentado na Lei 8666/93, art. 109, conforme processo
nº 0432/2018. As empresas detentoras do direto são: RIVAN CONSTRUTORA
LTDA e PLANETEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP.
Informações que a Ata está disponibilizada no site do Município de Trajano de
Moraes (www.trajanodemoraes.rj.gov.br) a todos os interessados, Telefone: (22)
2564-1410.

Trajano de Moraes, 27/02/2019
CARLOS ANTERO PIRES DOS SANTOS

Presidente CPL.

http://www.trajanodemoraes.rj.gov.br/